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M4300-12X12F
Artikelnummer: 231743
EAN: 0606449110036

Gigabit Switch, 12x RJ45 PoE+ 10G, 12x SFP+ 10G,
managed, 250W PSU

Hauptmerkmale

Erweitertes Layer 2/3/4-Feature-Set Innovatives gemischtes "Spine-and-Leaf"

keine Lizenz erforderlich 1G- und 10G-Stacking mit Nonstop-Forwarding 

Inkl. policy-basiertem Routing, RIP, VRRP, OSPF und PIM Hitless-Failover-Redundanz

Niedriges Betriebsgeräusch 

Spezifikationen

EAN/GTIN 0606449110036
Gerätetyp Layer 2~4 Switch
Montage 19" Rackeinbau, Desktop
VLAN ja

Ports 12x 100/1000/10GBase-T, 12x 1000/10GBASE-X
SFP+

Management ja
Bauart Rackmontage
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Hersteller-Nummer XSM4324S-100NES

Optionales Zubehör
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M4300-12X12F
Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
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M4300-12X12F
Fortsetzung Zubehör

208040 AGM731F SFP Modul, 1000Base-SX, 50µm und 62.5µm, LC-
Stecker, Multimode Fiber (MMF)

210301 AGM732F SFP Modul, 1000Base-LX, LC Stecker, Single Mode,
10km

211243 AGM734-10000S SFP Modul, 1000Base-T, RJ45

232647 APS150W-100NES Netzgerät, Modul, 230V, 150W, für die M4300-Serie
XSM4316S, XSM4324S, XSM4348S

230130 AXC761-10000S SFP+ 1m-Direct-Attach-Kabel

211050 AXM761-10000S SFP+ Modul, 10GBASE-SR, LC Stecker, Multimode,
300m

211051 AXM762-10000S SFP+ Modul, 10GBASE-LR, LC Stecker,
Singlemode, 10km

211052 AXM763-10000S SFP+ Modul, 10GBASE-LRM, LC Stecker,
Multimode, 260m

230134 AXM764-10000S 10Gbase-LR Lite SFP+ Modul

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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